Pekerjaan ini dilakukan untuk memetakan 
kompetensi tingkat dasar pegawai negeri sipil yang 
menduduki jabatan pelaksana pada semua instansi. 
Soal yang digunakan harus bisa memetakan 
kompetensi pegawai yang mengikuti tes tersebut. 

Nilai total HPS :  Rp. 170.500.000,- (Seratus tujuh puluh juta lima ratus 
ribu rupiah)    

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2018 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memiliki surat 
ijin usaha Perdagangan (SIUP) Golongan Kecil dan Non Kecil dengan KBLI 7020 
(Jasa Konsultasi Manajemen), Memiliki Surat Ijin Domisili yang masih berlaku,